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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52322003B

2. Data e Regjistrimit 08/07/2005
3. Emri i Subjektit PARK CONSTRUCTION ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 08/07/200520/12/2062

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KAVAJES ISH PARKU 

326.973.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve 
dukeperfshire ketu, ndertimet per qellime banimi, ndertime 
mekarakter social, ose kulturor, industrial, 
kanalizime,rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, etj.Import-
eksport dheshitblerje me shumice e me pakice te mallrave 
industriale,ushqimore, blektorale, bujqesore , minerare, etj. 
1Asistence dhe Konsulence Juridike, ndjekje dheperfaqesim 
ne procese te ndryshme Gjyqesore praneGjykatave Civile 
Administrative etj,te shkalleve te ndryshmete gjykimit,ne te 
gjithe Territorin e Republikes se Shqiperise,ndjekjen e 
procedurave ligjore perpara organeve teadministrates 
publike, institucioneve permbarimore, zyravenoteriale, 
institucioneve private etj deri ne ekzekutirnin evendimeve 
perfundimtare, si dhe depozitirnin 
ekerkesave,ankesave,aplikimeve te ndryshme prane 
tyre,sipaskerkeses se kerkuesit/porositesit. Ofrimin e 
sherbimeve qekane te bejne me administrimin e 
bashkepronesise nendertesat e banimit dhe sherbimit, 
konkretisht sherbime qekonsistojne ne mirembajtjen e 
siperfaqeve te perbashketa tegodinave te banimit dhe 
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sherbimit,siperfaqeve rekreative dhehapesirave funksionale 
te tyre.Ofrimi i sherbimeve qe kanete bejne me projektime 
arkitekturore per objekte banimiobjekteindustriale, objekte 
turistike plane te detajuaravendore, projektim interiere, 
projektim pejsazhi, sistemimsiperfaqe te gjelberta, lulishte e 
parqe.Ushtrim i aktivitetittregtar ne fushen e sherbimit te 
parkimit dhe administrimit teketij sherbimi,me teknologjine 
dhe burimet njerezore teshoqerise.Postet e Parkimit qe 
shoqeria do te perdore perpermbushjen e sherbimit te 
mesiperm,jane prone ekskluzivee shoqerise,dhe ndodhen ne 
ambientet e kateve nentoke tegodinave te banimit qe 
shoqeria ka ndertuar ne cilesine einvestitorit dhe zhvilluesit. 
Aktivitet tregtar sportiv, park dhekend lojerash te pajisura 
me lojera per femije.Transport nderkombetar detar.
Vjollca Delijorgji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/12/2017 Deri: 20/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Svein Consulting
Para: 166.756.230,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

BRAMMER VENTURES CO.LTD
Para: 160.216.770,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Njesia 
administrative nr.7, Kompleksi "Delijorgji", objekti D1D2, 
ZK.8220, 6/730, kati -1 GARAZH. 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajës, ish Parku, Ambient i hapur, Zona kadastrale 
nr.8220, Numri i pasurisë 6/284 
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PARK CONSTRUCTION ALBANIA
E-Mail: parconstructional@yahoo.com  
Telefon: 2280170  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


